

Položkový rozpočet - MĚNĚpráce

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky č. 5, č.p. 200	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	317142121U02	Zapravení ostění po vybourání obložek a nových otvorů	kus	-1,00	1 230,00	-1 230,00
3	317142121U03	Ozazení překladu nasdpraží tl. 15cm a jeho uložení	kus	-3,00	1 250,00	-3 750,00
4	342272248U00	Příčka 75mm pórobeton	m2	-4,96	415,00	-2 058,40
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-7 038,40
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
12	612321121U00	Zapravení omítek stěn po stávajících obkladech	m2	-20,50	150,00	-3 075,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-3 075,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
14	UP 312	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	-1,00	1 092,00	-1 092,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				-1 092,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
21	979081111R01	Vybourání otvoru pro nové dveře koupelna	m2	-1,80	650,00	-1 170,00
22	979081111R02	Zvětšení nadpraží dveří vybouráním s kapsami a osazení překladu d - 60cm (WC, Spíž, nově Koupelna)	soubor	-3,00	339,00	-1 017,00
23	979081111R02	Zvětšení nadpraží dveří vybouráním s kapsami a osazení překladu d-80cm (Kuchyň - 2x, pokoj, pokoj)	soubor	-1,00	339,00	-339,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				-2 526,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
70	766662112R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. Š 60cm	kus	-1,00	260,00	-260,00
72	766670021R00	Montáž kliky a štítku (3ks 60cm, 2ks 80cm, 1sk vstup)	kus	-1,00	230,00	-230,00
73	54914621	Dveřní kování	kus	-1,00	700,00	-700,00
74	61160126	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak A	kus	-1,00	1 300,00	-1 300,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-2 490,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
78		Dlaždice keramické - Spíž	m2	-1,50	430,00	-645,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-645,00
Díl: 781		Obklady keramické				
88	781474112U02	Montáž soklu - spíž	mb	-3,30	270,00	-891,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				-891,00
Díl: 783		Nátěry				
94	784191101R03	Nátěr ocelových zárubní	ks	-1,00	450,00	-450,00
	Celkem za	783 Nátěry				-450,00

MĚNĚ PRÁCE CELKEM

-18 207,40

Položkový rozpočet - VÍCE práce

Stavba : Objekt :		Revitalizace bytové jednotky č. 5, č.p. 200 SO01			Rozpočet: 001 Stavební část		
P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
3	317142121U03	Ozazení překladu YTONG tl. 10cm	kus	2,00	890,00	1 780,00	
5	342272323U00	Příčky tl 100 mm z pórobeton	m2	16,50	495,00	8 167,50	
7	342291111U00	Ukotvení příčka tl -10cm PU pěna	m	5,00	42,00	210,00	
8	342291131U00	Ukotvení příčka -10cm kce kapsa	ks	10,00	89,00	890,00	
9	342291131U01	Zazdění čela a boku vany	m2	1,40	495,00	693,00	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				11 047,50	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
12	612321121U00	Omítka jádrová ruční tl. do 4cm	m2	20,50	410,00	8 405,00	
13	NC-16	Stavební přípomocce - vodo-topo, (zapravení omítek,...)	kpl	0,50	1 550,00	775,00	
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				9 180,00	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					
	979081111R03	Osekání hrubých omítek - kouplena nesoudržnost	m2	20,50	115,00	2 357,50	
	979081111R04	Vybourání podlahy - koupelna + chodba	m2	10,10	421,00	4 252,10	
	979081111R06	Rozebrání dřevěné příčky koupelny	m2	18,25	164,00	2 993,00	
	979081111R06	Rozebrání dřevěných podlah dle požadavků statika	m2	2,50	120,00	300,00	
27	979081111R00	Odvoz odpadu a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	8,00	255,00	2 040,00	
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,00	12,00	96,00	
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	8,00	18,00	144,00	
30	979098231U00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku	t	1,10	1 680,00	1 848,00	
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				14 030,60	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
31	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	8,00	500,00	4 000,00	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 000,00	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					
76	597611100	Dlaždice keramické - koupelna	m2	0,44	430,00	189,20	
79	771574112U00	Montáž podlah keramických	m2	0,44	290,00	127,60	
80	771591111U00	Podlahy penetrace podkladu	m2	0,44	15,00	6,60	
81	771591115U00	Podlahy spárování silikonem	m	0,30	26,00	7,80	
82	771990111U03	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4mm 15Mpa Chodba + kuchyň	m2	7,50	195,00	1 462,50	
	998771103R00	Zaklopení odkrytého stropu deskami	m2	7,25	135,00	978,75	
	998771103R01	Provedení separační vrstvy - asfaltová izolace + penetrace	m2	10,00	95,00	950,00	
	998771103R02	Příplatek za izolace kolem rozvodů	m2	4,65	150,00	697,50	
	998771103R02	Montáž EPS izolace	m2	10,00	62,00	620,00	
	998771103R03	Betonový potěr hlazený + armovaný KARI síť tl 100mm	m2	10,00	560,00	5 600,00	
	998771103R04	Montáž dilatace kolem potěru	mb	14,56	56,00	815,36	
	998771103R05	Fólie separační mezi EPS a potěrem	m2	10,50	25,00	262,50	
	998771103R06	Přesun hmot pro betonové konstrukce - potěry, výšky do 12 m	t	2,85	1 500,00	4 275,00	
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				15 992,81	
Díl: 781		Obklady keramické					
86	781474112U00	Montáž obkladů vnitřních keramických - koupelna	m2	2,50	280,00	700,00	
87	781474112U01	Montáž obkladů vnitřních keramických - WC	m2	3,20	280,00	896,00	
91	781495111U00	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	5,70	27,00	153,90	
92	597610000	Obkladačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	5,70	395,00	2 251,50	
93	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,35	390,00	136,50	
	Celkem za	781 Obklady keramické				4 137,90	
Díl: 784		Malby					
95	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	25,00	11,50	287,50	
96	784195112R00	Malba tekutá Standard, bílá, 2 x	m2	25,00	30,00	750,00	
	Celkem za	784 Malby				1 037,50	

VÍCE PRÁCE CELKEM

59 426,31

Položkový rozpočet MĚNĚ práce

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky č. 5, č.p. 200	Rozpočet: 002
Objekt :	SO01	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
18	NC_E41	Svítilno 1 x 60W , koupelna,spíž,wc,chodba	ks	-1,00	536,40	-536,40
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-536,40

Položkový rozpočet VÍCE práce

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky č. 18	Rozpočet: 002
Objekt :	SO01	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
1	NC_E01	Rozvodnice 12 mod	ks	1,00	874,30	874,30
2	NC_E02	Hlavní vypínač	ks	1,00	674,37	674,37
3	NC_E03	Jistič 6A/1	ks	1,00	96,03	96,03
4	NC_E04	Jistič 10A/1	ks	1,00	96,03	96,03
5	NC_E05	Jistič 16A/1	ks	5,00	96,03	480,15
6	NC_E06	Proudový chránič 25/2/003	ks	1,00	725,13	725,13
7	NC_E08	Spotřební materiál pro rozvaděče	kpl	1,00	613,80	613,80
11	NC_E12	Zásuvka SWING bílá	ks	4,00	127,71	510,84
13	NC_E14	Ventilátor	ks	2,00	602,55	1 205,10
12	NC_E15	Krabice KU 68	ks	12,00	22,50	270,00
16	NC_E17	Krabicová svorka Vago 4x2,5	ks	32,00	7,11	227,52
17	NC_E18	Svorka pospojení ZS 16	ks	3,00	36,00	108,00
18	NC_E24	Hmoždina D 8 vč. vrutu	ks	120,00	8,10	972,00
21	NC_E26	Drážka 50 x 20cihla	m	3,00	73,00	219,00
22	NC_E27	Drážka 30x30 cihla	m	11,00	49,00	539,00
23	NC_E28	Drážka 50 x 30cihla	m	8,00	75,00	600,00
24	NC_E29	Kapsa pod KU 68 cihla	ks	10,00	25,00	250,00
26	NC_E31	CYKY 3a x 1,5	m	10,00	26,73	267,30
27	NC_E32	CYKY 3c x 1,5	m	90,00	26,73	2 405,70
28	NC_E33	CYKY 3c x 2,5	m	85,00	33,03	2 807,55
29	NC_E34	CYKY 5c x 2,5	m	8,00	46,80	374,40
30	NC_E35	CY 4 ZŽ	m	8,00	26,64	213,12
32	NC_E37	Svorky přechodové koax	ks	3,00	36,00	108,00
33	NC_E38	Přístroj domovního telefonu	ks	1,00	459,00	459,00
35	NC_E40	Demontáž stávajícího zařízení	ks	1,00	790,00	790,00
39	NC_E44	Zvonek bytový 8V	ks	1,00	169,20	169,20
40	NC_E45	Zvonkové trafo 8-12V/230V	ks	1,00	311,40	311,40
41	NC_E46	Spotřební materiál	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00
43	NC_E48	Zajištění pracoviště	kpl	1,00	706,50	706,50
Celkem za		M21 Elektromontáže				18 373,44